公示（2024 年江苏省本科类产业教授（兼职）推荐名单）

各学院：

根据《省教育厅等四部门关于开展 2024年江苏省产业教授

（兼职）选聘工作的通知》（苏教研函〔2024〕4号）文件精神，

经个人申报、学院推荐、专家评审等相关流程，拟推荐许钦等 5

人申报 2024年江苏省本科类产业教授（兼职）。

现将推荐名单予以公示（具体名单见附件）,公示期为 6 月

28日-6月 30日。

如对评审结果有异议，请于 2024 年 6 月 30 日 17:00前，向

教务处提出，并提供相关材料，注明联系方式（需保密者请注明）。

联系人：教务处实践教学科 王晓燕

联系电话：13851920067 联系邮箱：jwcsjk@hhu.edu.cn

附件：拟推荐申报 2024年江苏省本科类产业教授（兼职）

人员名单

                                   教务处

                                 2024年 6月 28日

附件：

拟推荐申报

2024 年江苏省本科类产业教授（兼职）人员名单

序号 姓名 申报岗位 所在单位
推荐

学院

1 许 钦 水利类
水利部交通运输部国家能源局

南京水利科学研究院
水文院

2 焦 涛
环境科学与

工程类

南京大学环境规划设计研究院

集团股份公司
环境院

3 赵 辉 水利类 中交第三航务工程局有限公司 港航院

4 周 跃 水利类
中交第三航务工程勘察设计院

有限公司
港航院

5 梅如敏 机械类 常州宝菱重工机械有限公司 机电院